pizzas, obtendo 100% (cem por cento) do lucro revertido para cada instituição, além 
dos artesãos que venderam seus produtos e lembranças de Paraguaçu Paulista. 
Estima-se que o valor movimentado de vendas das barracas durante o evento tenha 
superado o montante de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Além disso, a cada copo de chopp que era vendido, a empresa 

Haven repassava o valor de R$ 1,00 (um real) para a Santa Casa, sendo que ao 
final do evento, o total repassado foi de R$ 2.271,00 (dois mil duzentos e setenta e 
um reais). 

Entre as receitas e as despesas, sobrou livre e foi revertido 

para a Santa Casa local o valor total de R$ 3.690,40 (três mil seiscentos e noventa 
reais e quarenta centavos), além da arrecadação de 171kg de alimentos não 
perecíveis, 10 Litros de Leite, 07 Litros e 800ml de Óleo e 05 unidades de Produtos 
de Higiene. Realmente o resultado foi fantástico. 

Isso tudo falamos apenas do que foi benéfico às entidades e a